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توقيف کاميونت با کالاي قاچاق
رئيس پليس امنيت اقتصادي تهران از توقيف يک دستگاه خودروي کاميونت 
حامل کالاي قاچاق به ارزش10 ميليارد ريال خبر داد. سرهنگ کارآگاه »مهدي 
افشاري » در گفت و گو با خبرگزاري پليس بيان داشت: ماموران پليس امنيت 
اقتصادي تهران در راستاي اجراي طرح تشديد مقابله با قاچاق کالا و ارز حين 
کنترل خودروهاي عبوري در محدوده خيابان »خيام« تهران به يک دستگاه 
کاميونت مشکوک و براي بررسي بيشتر آن را متوقف کردند. وي افزود: ماموران 
پس از هماهنگي با مرجع قضائي به بازرسي از اين خودرو پرداخته که در اين 
عمليات يک هزار و 90 ثوب پوشاک خارجي که همگي فاقد هرگونه مدارک معتبر 
گمرکي و قانوني بوده و به صورت قاچاق تهيه شده بودند کشف شد. رئيس پليس 
امنيت اقتصادي تهران با اشاره به اينکه كارشناسان ارزش کالاي مكشوفه را 10 
ميليارد ريال برآورد كردند اظهار داشت: در اين رابطه راننده خودرو دستگير و پس 

از تشکيل پرونده براي سير مراحل قانوني در اختيار مراجع قضائي قرار گرفت.

دستگيري عاملان زورگيري خزانه تهران 
فرمانده يگان امداد پليس تهران از دستگيري 2 زورگير محله خزانه تهران 
در يک عمليات پليسي ماموران اين يگان خبر داد.  سردار »سلمان آدينه وند« 
فرمانده يگان امداد پليس تهران در گفت و گو با خبرگزاري پليس در تشريح اين 
خبر بيان داشت: روز دوشنبه ماموران اين يگان از طريق اعلام مرکز فوريت‌هاي 
پليسي چند فقره زورگيري توسط راکب و ترک‌نشين يک دستگاه موتورسيکلت 

در محله »خزانه« تهران دريافت کردند. 
وي با اشاره به اينکه طرح شناسايي و دستگيري سارقان عملياتي و گشت 
زني‌هاي انتظامي افزايش يافت ادامه داد: با بررسي اظهارات مال باختگان 
مشخصات ظاهري متهمان به دست آمد و در اختيار گشت‌هاي انتظامي اين 
يگان قرار گرفت. فرمانده يگان امداد پليس تهران تصريح کرد: ماموران در گشت 
زني‌هاي هدفمند موفق شدند هر 2 موتورسوار را حين سرقت از شهروندي مشاهده 
و به سرعت وارد عمل شدند. اين مقام ارشد انتظامي به دستگيري هر 2 متهم در 
يک عمليات پليسي اشاره کرد و افزود: متهمان پس از انتقال به مقر پليس به 10 
فقره سرقت مشابه اعتراف کردند. وي اضافه کرد: در بررسي‌هاي بيشتر از متهمان 
يک قبضه سلاح سرد که متهمان با استفاده از آن زورگيري مي‌کردند کشف شد 
و متهمان با تکميل تحقيقات اوليه براي سير مراحل قانوني در اختيار پليس 

پيشگيري تهران قرار گرفتند.

کشف ۳ کیلوگرم شیشه در پوشش سیگار 
در گمرک بازرگان

رئیس پلیس پیشگیری فراجا از کشف ۳ کیلوگرم مواد مخدر از نوع شیشه 
در گمرگ مرزی بازرگان خبر داد. به گزارش ایسنا، سردار رضا بنی اسدی فر با 
اشاره به تلاش شبانه روزی کارکنان یگان حفاظت گمرک برای شناسایی و مبارزه 
مستمر با قاچاقچیان در حوزه گمرکات گفت: کارکنان پلیس یگان حفاظت گمرک 
مرزی بازرگان حین پایش محوطه گمرک مرز بازرگان به جعبه‌هایی در محوطه پل 
گمرک مشکوک شدند. وی افزود: با بررسی دقیق تر متوجه تعدادی بسته سیگار 
مخفی شده مي‌شوند که پس از انتقال جعبه‌ها به دفتر یگان و گشودن آن موفق 

به کشف ۳ کیلو گرم مواد مخدر از نوع شیشه مي‌گردند.
رئیس پلیس پیشگیری فراجا در ادامه افزود: پس از هماهنگی با دستگاه قضائی، 
مواد مخدر مکشوفه و پرونده متشکله تحویل پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان 
ماکو گردید. براساس گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار بنی اسدی فر در پایان با 
تصریح بر تحقیقات و تلاش جهت شناسایی عوامل جرم و ماموریت ویژه پلیس در 
برخورد با قاچاقچیان مواد مخدر، خاطرنشان کرد: پلیس در برخورد با سوداگران 

مرگ از هیچ کوششی دریغ نخواهد کرد.

فوت ۷ نفر در تصادف اتوبوس با ۲ دستگاه کامیون
رئیس پلیس راه لرستان از وقوع تصادف منجر به فوت یک دستگاه خودرو 

اتوبوس و ۲ دستگاه کامیون در محور آزاد راه خرم‌آباد – بروجرد خبر داد.
سرهنگ محمد زارعی در تشریح جزئیات این خبر اظهار کرد: برابر اعلام مرکز 
فوریت‌های پلیس ۱۱۰ مبنی بر وقوع یک فقره تصادف بین ۳ دستگاه خودرو 
اتوبوس، تریلر کشنده بنز و کامیون هوو در محور آزادراه خرم آباد – بروجرد، 

بلافاصله عوامل انتظامی، پلیس راه و دستگاه‌های امدادی در محل حاضر شدند.
وی افزود: پس از حضور در صحنه متاسفانه مشاهده شد بر اثر این تصادف ۷ 
نفر مرد فوت و تعداد ۸ نفر دیگر مجروح شده که توسط تیم‌های امدادی به مراکز 

درمانی انتقال شدند.

دستگیری یک متهم اقتصادی تحت تعقیب 
در مرز ایران و ترکیه

فرمانده مرزبانی فراجا از دستگیری یک متهم اقتصادی تحت تعقیب از سوی 
مرزبانان خبر داد.

به گزارش ایسنا، سردار احمدعلی گودرزی در تشریح جزئیات این خبر گفت: 
فردی به هویت معلوم که به اتهام کلاهبرداری و پولشویی در پوشش شرکت تولید 
قطعات کامپیوتری تحت تعقیب پلیس و محاکم قضایی قرار گرفته بود، روز گذشته 

توسط پلیس کشور ترکیه به همراه ۳۷ نفر دیگر به کشور بازگردانده شد.
وی با بیان اینکه هوشیاری مرزبانان سبب شناسایی و دستگیری این متهم 
اقتصادی شد، گفت: این ۳۷ نفر برای بازگشت به کشور از سوی پلیس ترکیه به 
مرزبانان در استان آذربایجان غربی تحویل داده شدند، مرزبانان نیز در حین کنترل 
مدارک این ۳۷ نفر متوجه شدند که یکی از آنان همان مفسد اقتصادی تحت 
تعقیب است. فرمانده مرزبانی فراجا افزود: برای این فرد پرونده‌ای از قبل تشکیل 
شده بود در ادامه نیز هماهنگی‌های لازم انجام شد و متهم به دستگاه قضا تحویل 

شد تا به جرمش رسیدگی شود.

قاتل خانواده آبادانی، در محاصره پلیس 
به زندگی خود پایان داد

رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان خوزستان گفت: عامل تیراندازی 
مرگبار و قتل چهار نفر از اعضای یک خانواده در آبادان، در محاصره پلیس، با 
شلیک گلوله به زندگی خود پایان داد. سرهنگ سیروس دریکوند اظهار کرد: به 
دنبال وقوع قتل چهار نفر از اعضای یک خانواده در ۱۳ دی‌ماه امسال در یکی از 
مناطق آبادان، موضوع به صورت ویژه در دستور کار تیمی خبره از پلیس آگاهی 
استان خوزستان قرار گرفت. به گزارش ایسنا به نقل از پلیس، وی افزود: کارآگاهان 
پلیس آگاهی با تلاش‌های شبانه‌روزی و به کارگیری روش‌های نوین کشف جرم، 

قاتل و دو نفر شرور همدست قاتل را در غرب استان تهران شناسایی کردند.
رئیس پلیس آگاهی استان خوزستان گفت: کارآگاهان پلیس، پس از اخذ نیابت 
قضایی، به محل، اعزام و طی عملیاتی هدفمند، دو شرور همدست قاتل را دستگیر 
کردند. سرهنگ دریکوند گفت: در این عملیات‌، قاتل که هیچ راهی برای فرار 

نداشت، در اقدامی جنون‌آمیز، با اسلحه در اختیار، به زندگی خود پایان داد.

تشکیل ۴۰۰۰ پرونده در حوزه جرایم اقتصادی 
در ۹ ماهه سال جاری

رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا با اشاره به تمرکز پلیس بر کشف پرونده‌های 
کلان و سازمان یافته، عنوان داشت: در ۹ ماهه سال جاری در حوزه مبارزه با جرایم 

و مفاسد اقتصادی بیش از ۴۰۰۰ پرونده تشکیل و پیگیری شد.
به گزارش ایسنا، سردار حسین رحیمی با تاکید براینکه مهمترین ماموریت و 
رسالت پلیس امنیت اقتصادی مقابله و مبارزه با مفاسد و جرایم اقتصادی به منظور 
ایجاد بستر سالم و لازم برای فعالیت فعالان اقتصادی است، عنوان داشت: مفسدان 
و مجرمان اقتصادی با اقدام مجرمانه خود و با انجام اقداماتی از جمله احتکار، 
پولشویی، اختلاس، رشا و ارتشا و... به دنبال کسب سود‌های آورده هستند. رئیس 
پلیس امنیت اقتصادی فراجا با اشاره به اینکه در ۹ ماهه سال جاری بیش از ۴ 
هزار پرونده در راستای مقابله با مجرمان و مفسدان اقتصادی از جمله جرایم فرار 
مالیاتی، احتکار، زمین خواری، پولشویی، اختلاس، رشا و ارتشا، ربا خواری، تعدی 
به اموال دولتی و... تشکیل و پیگیری شده است، بیان داشت: بطور حتم در این 
رابطه همکاری هموطنان گرامی مي‌تواند پلیس را در اجرای بهتر ماموریت‌هایش 
در مقابله و مبارزه با جرایم و مفاسد اقتصادی بیش از پیش یاری رساند.  سردار 
رحیمی با اشاره به رشد ۱۲۴ درصدی کشفیات این پلیس در حوزه کالای 
احتکاری در ۹ ماهه امسال، گفت: در سال جاری با تلاش‌های صورت گرفته در 
حوزه مبارزه با اخلال در نظام اقتصادی کشور شاهد رشد ۹ درصدی پرونده‌های 
تشکیل شده در این حوزه هستیم که در این زمینه بیشترین تمرکز پلیس بر 

پرونده ای مهم و کلان و سازمان یافته است.

اخبار کوتاه

رئيس پليس تهران از استقرار مامورن 
نامحسوس در 200 پارک و بوستان تهران به 
منظور تامين امنيت خبر داد و گفت: در اجراي 
طرح مبارزه با سرقت 294 سارق دستگير و 68 

باند سرقت منهم شد.
پليس، سردار  به گزارش خبرگزاري 
»عباسعلي محمديان« فرمانده انتظامي تهران 
در حاشيه بازديد از دستاورهاي پليس آگاهي 
تهران بزرگ در اجراي طرح مبارزه با سرقت 
با حضور در جمع خبرنگاران،  ياد شهدا و به 

خصوص سردار شهيد »حاج قاسم سليماني« 
و شهداي حادثه تروريستي کرمان را گرامي 
داشت. وي گفت: تامين امنيت مردم، يکي از 
اولويت‌هاي مهم براي پليس است و ما به دنبال 
افزايش توامان امنيت و احساس امنيت در ميان 
مردم هستيم. از اين منظر، معتقديم که وقوع 
حتي يک مورد سرقت هم زياد مي‌باشد و بايد 

قاطعانه و برابر قانون با آن برخورد شود.
وي با اشاره به دشواري‌هاي امر مبارزه با 
سرقت، گفت: کار مبارزه با سرقت در برخي از 

حوزه‌ها بسيار دشوار است، مثلا در بحث مبارزه 
با سرقت مسلحانه کار سخت و پيچيده است، 
اما کارآگاهان پليس آگاهي و تمامي ماموران ما، 
اين سختي را به جان خريده و گاه حتي براي 

تامين امنيت مردم، جانشان را نيز مي‌گذارند.
رئيس پليس پايتخت به اقدامات انجام 
شده از سوي پليس آگاهي در مبارزه با سرقت 
اشاره کرد و گفت: ماموران پليس آگاهي در 
72ساعت گذشته 294سارق را که اقدام 
به سرقت از منزل، سرقت موتور، خودرو، 

گوشي‌قاپي و جعل اسناد و مدارک کرده بودند، 
شناسايي و دستگير کردند. 

وي ادامه داد: با دستگيري اين افراد، 68 باند 
سرقت نيز منهدم شد. در ميان دستگير شدگان 

تعداد مالخر اموال مسروقه نيز حضور داشت.
به گفته فرمانده انتظامي تهران بزرگ، در 
طول 72ساعتي که اين طرح به اجرا درآمد، 
وقوع جرائمي نظير سرقت در تهران کاهش 

چشمگير داشته است.
سردار محمديان در ادامه از دستگيري 

عاملان قتل جواني 30 ساله در حين زورگيري 
در پارک نهج‌البلاغه خبر داد و گفت: حدود 
يک ماه پيش و در جريان يکي از سرقت‌هاي 
يک باند سرقت، آنان جواني را در پارک نهج 
‌البلاغه به قتل رساندند. به محض اعلام اين 
خبر به پليس موضوع به طور ويژه در دستور 
کار قرار گرفت و اعضاي اين باند که هفت نفر 
بودند مورد شناسايي قرار گرفتند. وي ادامه داد: 
اعضاي اين باند زورگيري و سرقت در جريان 
طرحي که از سوي همکاران من در پليس 
آگاهي به اجرا درآمد، طي چندمرحله و در 
عمليات‌هاي مختلف دستگير شدند.  همانطور 
که گفتم اعضاي اين باند جواني 30 ساله را در 
حالي که مشغول قدم زدن با نامزدش در پارک 
نهج‌البلاغه بود، با ضربات چاقو به قتل رسانده 
و متواري شدند. آنها قصد سرقت و زورگيري از 

اين دو نفر را داشتند.
محمديان گفت: در راستاي ارتقاء امنيت در 
پارک‌ها و بوستان‌ها نيز طرحي را اجرا کرديم 
که در جريان آن علاوه بر ماموران پليس 
مستقر در پارک، ماموران نامحسوس و با لباس 
شخصي نيز در بيش از 200پارک و بوستان 
تهران مستقر شده و با موارد سرقت و ناامني 

برخورد خواهند کرد.
رئيس پليس تهران درباره کنترل هوشمند 
مجرمان با پابند الکترونيکي نيز گفت: ما 
آمادگي اجراي اين طرح را داريم و آمادگي 

خود را نيز اعلام کرده‌ايم.
وي در پايان با تاکيد بر اينکه پليس خودش 
را پاسخگو مي‌داند، گفت: اگر سارقان دست به 
خشونت بزنند و بخواهند در برابر مردم و پليس 
گردن‌کشي کنند حتما صداي آنهاي را در 
نطفه خفه مي‌کنيم و برخورد مي‌کنيم و اجازه 
نمي‌دهيم که شهر را ناامن کنند. طرح مبارزه 
پليس با سرقت و همچنين قرارگاه مبارزه با 

سرقت با قوت و جديت فعال است.
محمديان همچنين در حاشيه اجراي اين 
طرح، با زني که چندي پيش نامزدش در 
جريان خفت گيري با سلاح سرد در پارک نهج 
البلاغه به قتل رسيده بود، ديدار کرد و گفت: ما 
تمام تلاش خود را براي دستگيري اين افراد به 
کار گرفتيم و با روش‌هاي فني و پليس سرانجام 
آنها را شناسايي و دستگير کرديم، اميدواريم که 
اين افراد به سزاي اعمال خود برسند. امنيت 
مردم خط قرمز پليس است و مطمئن باشيد 
مخلان نظم و امنيت و مجرمان از دست پليس 

و قانون در امان نخواهند بود.

معاون اجتماعي سازمان اطلاعات پليس تهران بزرگ از 
انهدام باند 6 نفره عاملان شرارت که منجر به قطع عضو 
دستفروشي در تهران شده بودند خبر داد و گفت: متهمان 
با تلاش ماموران پايگاه هشتم سازمان اطلاعات اين پليس 

شناسايي و دستگير شدند.
به گزارش خبرگزاري پليس، سرگرد »محمد زيدي« 
معاون اجتماعي سازمان اطلاعات پليس تهران در تشريح 
اين خبر بيان داشت: ساعت 23:30 بيست و نهم آذرماه 
امسال ماموران پايگاه هشتم اين پليس با تماس تلفني پدري 
مطلع شدند که فرزند اين شهروند که در محدوده خيابان 
»امام خميني« تهران در حال دستفروشي بوده توسط تعداد 

افراد شرور مورد ضرب و جرح منجر به قطع عضو قرار 
گرفته است. وي عنوان کرد: بلافاصله تيمي از ماموران اين 
پليسي براي بررسي‌هاي پليسي به محل شرارت مراجعه و 
بررسي‌هاي اوليه نشان از اين داشت: تعدادي افراد شرور به 
دستفروش حمله ور شده و با سرقت اموال وي قصد متواري 
شدن را داشتند که با مقاومت دستفروش مواجه مي‌شوند 
و متهمان پس از ضرب و جرح و قطع عضو دستفروش از 

محل متواري شده اند.

اين مقام انتظامي به تحقيقات پليسي و شناسايي 
هويت متهمان اشاره کرد و گفت: در اين بررسي‌ها هويت 
و مخفيگاه متهم اصلي متهم در محدوده محله »جيحون« 
تهران شناسايي و ماموران با رصدهاي اطلاعاتي به دست 

آوردند که متهم قصد متواري شدن از کشور را دارد.
زيدي ادامه داد: ماموران بلافاصله با هماهنگي‌هاي قضائي 
روز دوشنبه متهم را در حالي که قصد خروج از مخفيگاهش 

داشت دستگير کردند و به مقر پليس انتقال دادند.

معاون اجتماعي سازمان اطلاعات پليس تهران افزود: در 
شاخه ديگري از تحقيقات پليسي، ماموران پايگاه هشتم اين 
پليس موفق شدند با استفاده از روش‌هاي نوين کشف جرم، 
5 همدست سرکرده باند را نيز در پاتوقشان دستگير و پس 
از انتقال به مقر پليسي به شرارت و قدرتنمايي با همکاري 
سرکرده باند منجر به قطع مچ دست دستفروش اعتراف 
کردند. وي در خاتمه با بيان اينکه با تکميل تحقيقات 
مقدماتي هر 6 شرور براي سير مراحل قانوني در اختيار 
مرجع قضائي قرار گرفتند خاطر نشان کرد: با دستور قضائي 
بررسي‌هاي پليسي براي کشف جزئيات پرونده و ساير جرايم 

احتمالي متهمان ادامه دارد.

رئيس پليس تهران خبر داد

انهدام 68 باند سرقت و دستگیری 294 سارق
حضور ماموران نا محسوس در 200 پارک

انهدام باند 6 نفره عاملان شرارت در تهران 

فرمانده انتظامي شهرستان ري از توقيف يک دستگاه 
خودرو کاميون حامل 30000 ليتر سوخت قاچاق، 
خبرداد. به گزارش خبرگزاري پليس، سرهنگ 
»محمدقاسم طرهاني« با اعلام جزئيات خبر اظهار داشت: 
روز دوشنبه تيم عمليات کلانتري 168 سيزده آبان در 
حين گشت زني در محدوده خيابان »رجائي« شهرستان 
ري موفق به شناسايي يک دستگاه خودروي کاميون 

حامل سوخت قاچاق شدند.
فرمانده انتظامي شهرستان ري ادامه داد: با اعلام توقف 
خودرو و بازرسي از آن 30 هزار ليتر گازوئيل قاچاق کشف 

و توقيف شد.
 اين مقام انتظامي با بيان اينکه در اين رابطه خودروي 
مورد نظر با هماهنگي انجام شده توقيف و به پارکينگ 
انتقال يافت، تصريح کرد: متهم داراي سابقه قاچاق 
سوخت بوده که بعد از تشکيل پرونده براي انجام مراحل 

قانوني در اختيار مراجع قضائي قرار گرفتند.
سرهنگ طرهاني در پايان با تاکيد بر اينکه پليس با قدرت 
در مقابل سودجويان و قاچاقچيان ايستاده است از مردم 
عزيز خواست تا در صورت اطلاع از فعاليت اينگونه افراد 

بلافاصله مراتب را از طريق پل ارتباطي 110 به پليس 
اطلاع دهند. فرمانده انتظامي شهرستان ري همچنین از 
دستگيري 2 سوداگر مرگ و کشف 92 کيلو هروئين از 
مخفيگاه متهمان خبر داد. به گزارش خبرگزاري پليس، 
سرهنگ »محمد قاسم طرهاني« فرمانده انتظامي 
شهرستان ري بيان داشت: در پي اقدامات فني و اطلاعاتي 
توسط پليس مبارزه با مواد مخدر اين فرماندهي مشخص 
شد يک زوج در محدوده اين شهرستان محل سکونت 
خود را به پاتوق توزيع مواد مخدر تبديل کرده و تعدادي 

افراد مشکوک به اين مکان در تردد هستند.
وي افزود: با شناسايي محل فعاليت توزيع کنندگان 
موادمخدر و هماهنگي قضائي، روز گذشته تيم عملياتي 
پليس مبارزه با مواد مخدر شهرستان ري، به مخفيگاه 
متهمان اعزام و موفق شدند در يک عمليات پليسي پس 
از اطمينان از حضور متهمان در مخفيگاهشان هر 2 متهم 
را دستگير کنند. سرهنگ طرهاني خاطر نشان کرد: در 
بررسي‌هاي بيشتر از مخفيگاه متهمان 92 کيلو و 400 
گرم هروئين کشف و متهمان پس از پايان تحقيقات در 

اختيار مراجع قضائي قرار گرفتند.

رئيس پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري 5 مرد که 
با مخدوش کردن پلاک موتورسيکلتشان، موبايل قاپي 

مي‌کردند، خبر داد.
سرهنگ »علي قاسم پور« در گفت و گو با خبرگزاري 
پليس، در تشريح اين خبر بيان داشت : هيجدهم دي 
ماه عمليات کلانتري 103 گاندي در حال گشت زني 
در محدوده خيابان »جهان کودک« تهران بودند که به 
2 دستگاه موتورسيکلت با پلاک مخدوش، مشکوک و 
موتورسواران را تحت مراقبت‌هاي ويژه پليسي قرار دادند.

وي گفت: متهمان در همين حين با موتورسيکلت به 
سرعت به سمت مردي که در خيابان در حال استفاده از 
تلفن همراه خود بود مراجعه و اقدام به ربودن تلفن همراه 

وي مي‌کنند.
رئيس پليس پيشگيري تهران افزود: ماموران کلانتري 
سريعا وارد عمل شده و در صحنه حادثه حاضر شدند 
ولي متهمان بدون توجه به فرمان‌هاي پليسي به محض 
رويت گشت پليس خلاف جهت مسير خيابان از محل 

متواري شدند.
اين مقام انتظامي به اقدامات پيش دستانه پليس و آمادگي 

هر چه تمام تر ماموران کلانتري اشاره کرد و گفت: با 
اعلام مشخصات متهمان به ساير گشت‌هاي انتظامي و 
ايجاد طرح مهار سارقان، در نهايت موتورسيکلت‌هاي 
متهمان پس از چند دقيقه تعقيب و گريز شناسايي و 

در عمليات‌هاي پليسي هر دو موتورسيکلت متوقف شد.
سرهنگ قاسم پور ادامه داد: متهمان براي فرار به ماموران 
حمله ور شده که با هوشمندي ماموران و شگرد‌هاي 
پليسي متهمان زمينگير و دستگير شدند و همچنين از 
متهمان 2 دستگاه تلفن همراه مسروقه به ارزش 300 
ميليون ريال و 2 قبضه ساح سرد و يک اسپري اشک 

آور کشف شد.
 وي به انتقال متهمان به مقر پليس و اعتراف متهمان 
به موبايل قاپي با همکاري يکديگر اشاره کرد و گفت: در 
بررسي‌هاي اوليه مشخص شد متهمان سابقه دار مي‌باشند 

و به دفعات مختلف تحمل کيفر داشته‌اند. 
رئيس پليس پيشگيري پايتخت ادامه داد: متهمان در 
پي جوئي‌هاي به 30 فقره سرقت مشابه با همکاري هم 
معترف شدند که در اين خصوص شناسايي مال باختگان 

در دستور کار ماموران اين کلانتري قرار دارد.

دستگیری اعضای باند موبايل قاپان‌گانديپايان راه قاچاق سوخت در ري



مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی و خدمات 
ایمنی شهرداری تهران با اشاره به اینکه بیش 
از ۴۵۰ حادثه در شبانه روز در تهران رخ 
می‌دهد، گفت: هر حریق و هر مأموریت ۱۰۰ 

میلیون تومان برای آتش نشانی هزینه دارد.
به گزارش ایسنا، دومین همایش ارزیابی 
شهرداران نواحی پایتخت در ایمن سازی شهر 
تهران با حضور حسین نظری معاون خدمات 
شهری و محیط زیست شهرداری تهران، 
عباس شعبانی معاونت هماهنگی و امور مناطق 
شهرداری تهران، حمیدرضا صارمی معاون 
شهرسازی و معماری شهرداری تهران، قدرت 
اله محمدی مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی و 
خدمات ایمنی شهرداری تهران، مهدی بابایی 
رئیس کمیته ایمنی شورای اسامی شهر 
تهران، علی نصیری رئیس سازمان مدیریت 
بحران شهرداری تهران و برخی از شهرداران 

مناطق۲۲گانه و نواحی برگزار شد.
قدرت اله محمدی، مدیرعامل سازمان 
آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران 
در این همایش اظهار کرد: قدرت اصلی 
شهرداری تهران در اختیار شهرداران نواحی 
است و به همین دلیل امروز شما دعوت شده 
اید تا به هم کمک کنیم تا آسیب‌ها کاهش 
و ایمنی افزایش پیدا کند. سامتی و جان 

شهروندان مقدم بر هر موضوعی است.
لزوم سخت گیری شهرداران نواحی در 

ایمن سازی ساختمان و اماکن ناایمن
وی گفت: شهرداران نواحی در ایمن سازی 
ساختمان و اماکن ناایمن و کاهش حوادث 

ناشی از گودبرداری و ساخت و سازهای غیر 
اصولی باید سخت‌گیری کنند.

وی افزود: بیش از ۴۵۰ نوع حادثه مختلف 
در شبانه روز در شهر تهران رخ مي‌دهد؛ در هر 
ماه و هفته حوادث ناشی از وجود بافت‌های 

فرسوده در پایتخت رخ مي‌دهد.
هنوز موضوع ایمنی را آن طور که 

باید جدی نگرفته‌اند
محمدی با بیان اینکه به موضوع ایمنی 
در صدا و سیما، شبکه‌های اجتماعی، محافل 
علمی و مدارس آن طور که باید پرداخته 
نشده است. ادامه داد: هنوز جامعه دانشگاهی، 
ارگان‌ها و شرکت‌ها و... موضوع ایمنی را آن 
طور که باید جدی نگرفته اند. امیدوارم رشته 
حریق در دانشگاه تدریس و در مدارس آموزش 
داده شود. تنها بعضی از شرکت‌ها مانند نفت و 

پتروشیمی به آن پرداخته‌اند.
مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات 
ایمنی شهرداری تهران با اشاره به معرفی ۱۲۹ 
ساختمان ناایمن در ۴ سال گذشته گفت: 
در این مدت فقط عدد اعلام مي‌شد، اما با 
پیگیری سازمان آتش نشانی، شهرداری تهران 
و دادستانی در دوره اخیر مدیریت شهری، این 
عدد کاهش یافت به طوری که امیدواریم تا 

پایان سال به عدد ۷۰ برسیم.
وی با تأکید بر اینکه هر حریق و مأموریت 
به طور میانگین حدود ۱۰۰ میلیون تومان 
برای آتش نشانی هزینه دارد، افزود: وجود 
۱۷هزار ساختمان پرخطر در ۲۲ منطقه 
شهرداری تهران مورد توجه است، اما جالب 

است بدانید که ۷۵ درصد آتش سوزی‌ها 
مربوط به حریق‌های خارج از ساختمان، فضای 

سبز، معابر، سطل‌های زباله مکانیزه و... است.
مدیرعامل سازمان آتش نشانی تهران با 
اشاره به امضای تفاهم نامه با شرکت راه آهن، 
سازمان نظام مهندسی و اصناف، گفت: برای 
افزایش ضریب ایمنی شهروندان و ایمنی 
پایتخت اقداماتی از سوی سازمان آتش نشانی 
صورت گرفته است و در مناطق هم کمیته 
ایمنی تشکیل شده که بهتر است در نواحی 

نیز این امر صورت گیرد.
وی خاطرنشان کرد: در مراکز حساسی مانند 
مراکز درمانی، بیمارستان‌ها، ساختمان‌های 
اداری و تجاری و... وقتی حادثه ای رخ دهد 
بیش از ۱۰ ایستگاه و ۲۰۰ آتش نشان درگیر 
می‌شوند و جان افراد زیادی به خطر میفتد و 
مال افراد و کسبه در خطر میفتد که نشان از 

ضرورت توجه به ایمن سازی دارد.
کامران عبدولی، معاون پیشگیری سازمان 
آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران 
هم در این نشست اظهار کرد: پیگیری مصوب 
جلسات قبلی، بررسی آمار حریق و حوادث 
در پنج سال گذشته‌ تقدیر از شهرداران 
برتر، تبادل اطلاعات و ایجاد تعامل سازنده، 
بررسی موضوعات و چالش‌های ایمن‌سازی 
ساختمان‌ها و اماکن شهری از اهداف برگزاری 

این نشست بود.
وی در ادامه با اشاره به برآورد خسارت 
حریق‌های درون ساختمانی و برون ساختمانی، 
حوادث و خدمات ایمنی به سازمان آتش نشانی 

در طی ۵ سال گذشته، گفت: توجه به نکات 
و اصول ایمنی مهم است زیرا در هر حریق، 
نیروهای عملیات به طور میانگین به میزان دو 
ساعت و به احتساب ۲ دستگاه خودرو و ۵ نفر 
نیروی انسانی فعالیت مي‌کنند. بروز حوادث 
و آتش سوزی‌ها، خسارت برای شهروندان به 
همراه دارد که با اندکی هوشیاری و رعایت 
اصول ایمنی و نیز توجه به علل مي‌توان شاهد 

کاهش حوادث بود.
عبدولی گفت: در اولین همایش مصوباتی 
تعیین و به دستگاه مسئول با مهلت معین 
ابلاغ شد که آتش نشانی در اجرای وظایف 
خود اعم از ارائه گزارش اقدامات شهرداران 
نواحی در خصوص ایمن سازی ساختمان‌های 
پرخطر، برگزاری جلسات کمیته ایمنی و 
کاهش میزان حریق به درستی عمل کرده و 
این امر به صورت مستمر در حال انجام است.

وی افزود: تسهیل در ضوابط ایمنی و آتش 
نشانی، دعوت از ساختمان‌های بسیار پر خطر، 
همکاری همه جانبه با قوه قضاییه، طرح نظام 
بازرسی، طرح پلاک ایمن، سامانه مانیتورینگ 
ایمن سازی بافت و بناهای تاریخی و تفاهم 
نامه با سازمان نوسازی نیز از اقدامات شاخص 

صورت گرفته است.
عبدولی افزود: سالیانه حدود ۹۰۰ 
نفر در کشور بر اثر مسمومیت ناشی از 
گاز مونوکسیدکربن جان خود را از دست 
مي‌دهند، اما مي‌توان با آموزش مناسب این 
آمار را کاهش داد. جلب مشارکت شهروندان 

نقش بسزایی در کاهش حوادث دارد.
معاون پیشگیری سازمان آتش‌نشانی 
و خدمات ایمنی شهرداری تهران در 
پایان خاطرنشان کرد: در حدود ۷ سال 
گذشته ۲۳۱۵ از آتش‌نشانان در عملیات‌ها 
مصدوم)قطع عضو، اعصاب و روان و غیره..( و 
۲۱ نفر از آتش‌نشانان در راه دفاع از جان و مال 

مردم شهید شده‌اند.
علی نصیری، رئیس سازمان پیشگیری و 
مدیریت بحران شهر تهران هم در این نشست 
سخنانی در مورد اهمیت موضوع ایمنی و 
HSE بیان کرد. براساس گزارش سایت شهر، 
در پایان مراسم از ۱۹ نفر از شهرداران نواحی 
که در موضوع ایمنی عملکرد خوبی داشتند و 
همچنین از خانم مریم صادقیان دبیر کمیته 
ایمنی شورای اسلامی شهر تهران تقدیر به 

عمل آمد.

مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی تهران خبر داد

وقوع بیش‌از ۴۵۰ حادثه طی شبانه‌روز در تهران
فوت سالیانه ۹۰۰ نفر در کشور با گاز مونوکسیدکربن


